1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DAS

INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público os Deferimentos e Indeferimentos das Inscrições – Pós Recurso do
Concurso Público – Edital nº 03/2018.

Não houve recurso interposto contra os Deferimentos e Indeferimentos das Inscrições do Concurso Público – Edital nº
03/2018, permanecendo como definitiva a listagem publicada em 08 de fevereiro de 2019.

O Edital de Convocação, em que constará a relação dos candidatos que realizarão as Provas Objetivas e Dissertativa,
com a confirmação da data, horário e local, será divulgado no endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL PORTO FERREIRA/SP (www.portoferreira.sp.gov.br), na
data provável de 15 de fevereiro de 2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

PORTO FERREIRA/SP, 15 DE FEVEREIRO DE 2019.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

PRESIDENTE – BRUNO EDUARDO MINORIN

MEMBRO – CARLA RENATA HISSNAUER DE SOUZA

MEMBRO – DAYENE BIANCARDI FERNANDES

MEMBRO – HUGO BRITO DE SOUZA

MEMBRO – WILLIAM HENRIQUE SILVA DOS SANTOS

MEMBRO – JOSÉ ROBERTO DAS NEVES

http://www.portoferreira.sp.gov.br/